Emídio/PI,  haja  vista  que  o  Contrato  TRE/PI  nº  16/2018 (0001823920),  firmado  com esta  finalidade,  encerrar-se-á  no  dia  11/06/2023,
conforme se extrai da Informação 46 (evento SEI nº 1766687).

Verifico que os autos foram instruídos com os seguintes documentos:

a) Proposta de preços por parte da atual locadora, no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) - evento SEI nº
0001837408;

b) Certidão de escritura do Imóvel – evento SEI nº 0001813272;

c) Procuração do proprietário com mandado para terceiro – evento SEI nº 0001813291;

d) Declaração de que o imóvel não está sujeito a medida legal que possa comprometer a locação durante o período de vigência

[...]

a despesa de locação do imóvel situado na Rua Azaria Belchior, nº 857, Centro, no município de Manoel Emídio-PI, de propriedade de 
JOSÉLIA LEAL DE SOUSA, para abrigar o Cartório da 67ª Zona Eleitoral.

O  valor  da  contratação  importará  em dispêndios  mensais  de  R$  1.500,00  (um mil  e  quinhentos  reais),  totalizando  R$
90.000,00 (noventa mil reais) para 60 (sessenta) meses de vigência contratual.

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE-PI

Em 07 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 13/06/2023, às 14:09, conforme art.